

Dodavatel Jaroslav Šimpera Lovčičky 213, 683 54 Otnice montáže, údržba, opravy, revize elektrických zařízení mob. 608 444 784, email: simpera@centrum.cz		IČ: 10131311		Faktura číslo 4/15
Peněžní ústav Komerční banka		číslo účtu 352845621 / 0100		Konstantní symbol 308
DODAVATEL NENÍ PLÁTCE DPH				HS - objednávk. číslo
živnostenský rejstřík č.j. ŽÚ/512/2009 Fi/2 vydal Slavkov u Brna		Odběratel: SZŠ a VOZŠ, Brno, Merhautova 15 odloučené pracoviště Lipová 18 602 00 Brno		IČ: 00638005
Dodací a platební podmínky Den splatnosti Forma úhrady Den odeslání faktury Den vystavení faktury		27.3.2015 převodem 12.3.2015 12.3.2015		
Označení dodávky		Jednotková cena Kč		Částka celkem Kč
Fakturuji Vám za elektromontážní práce provedené dle Vašich požadavků v prostotách D. M. a budovy školy Brno Lipová 16/18 - včetně dodávky veškerého elektroinstalačního materiálu.				
Na elektrickém zařízení odpracováno celkem: 47 hodin		á 200 Kč./hodina		9.400,-
dodaný elektroinstalační materiál a světelné zdroje.				
8 ks. zásuvka ABB zákl. proved. 230V/16A		á 88,-		704,-
10 ks dvojzásuvka ABB zákl. provedení 230V/16A		á 125,-		1.250,-
10 ks. PK pod dvojzásuvku		á 37,-		370,-
3 kg. sádra stavební šedá		á 7,-		21,-
35 ks. hmoždinka nylonová prům. 8 mm		á 6,-		210,-
35 ks. vrut pro hmožd. nylon. suk. 4/60 mm délky		á 1,-		35,-
20 ks. hmoždinka 8 mm PVC		á 0,50		10,-
20 ks. vrut pro hmožd. 8 mmPVC - 5/50 mm délky		á 1,-		20,-
1 ks. sporáková kombinace 400V/25A přisazená		á 595,-		595,-
1 ks. lignát. podložka pod spor. kombinaci		á 60,-		60,-
6 b.m. lišta PVC 14/20 mm		bm 27,-		162,-
4 ks. sodíková výbojka OSTAM 230V/70W		á 284,-		1.136,-
1 ks. ind. předřad. sodík. výbojky CLATRONIC 230V/70W		á 475,-		475,-
2 ks. VN zapalovač sod. výbojky CLATRONIC 4kV		á 425,-		850,-
8 bm kabel CYKY 3x2,5 mm2		á 33,-		264,-
1 ks. celokeramická obímka E 27/230V		á 105,-		105,-
4 ks. vypínač č. 6 - ABB zákl. provedení		á 75,-		300,-
3 ks. krabice přístrojová KP 68 (pod omítku)		á 7,-		21,-
12 ks. indukční tlumivka 230V/40W (zářivková)		á 145,-		1.740,-
7 ks. patice zářivkového zapalovače		á 42,-		294,-
27 ks. patice pro zářivkovou trubici		á 46,-		1.242,-
400 ks. zářivk. trubice OSRAM 840 plus 230V/36W		á 87,-		34.800,-
15 ks. pojistková patrona E 27 - 230V/16A gG		á 10,-		150,-
6 ks. lignátová podložka pod dvojzásuvku		á 46,-		276,-
4 ks. jistič SIEMENS 230V/10A/B		á 210,-		840,-
400 ks. zářivk. zapalovač OSRAM 230V - 4-80W		á 12,-		4.800,-
		součet:		60.130,-
Počet příloh:		CELKEM k úhradě:		60.130,-Kč.
Jaroslav Šimpera Lovčičky 213, 683 54 Otnice mobil: 608 444 784, IČ: 10131311 montáže, opravy, údržba revize elektrických zařízení (ostatní práce dle dohody)		Razítko a podpis: <i>Šimpera</i>		